
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТ 

дев'ята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про конкурс на посаду директора комунального 
закладу загальної середньої освіти, якій є об’єктом спільної комунальної власності 
Кубейської сільської ради

Керуючись ст. 32,43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.26 «Про 
освіту, ст.37, 39 «Про повну загальну середню освіту», Наказом Міністерства освіти і 
науки України № 291 від 28.03.2018 «Про затвердження Типового положення про конкурс 
на посаду керівника державного, комунального закладу загальної середньої освіти», № 
654 від 19.05.2020 «Щодо примірного переліку питань», відповідно до Концепції 
реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» на період до 2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 14 грудня 2016 року № 988-р та з метою визначення загальних засад 
проведення конкурсу на посади керівників комунальних закладів загальної середньої 
освіти,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про конкурс на посаду директора комунального закладу 
загальної середньої освіти, якій є об’єктом спільної комунальної власності 
Кубейської сільської ради (Додаток 1) і перелік питань для перевірки знань 
законодавства України та нормативно-правових актів у сфері освіти (Додаток 2).

2. Секретарю Кубейської сільської ради забезпечити оприлюднення Положення на 
офіційному вебсайті Кубейської територіальної громади.

3. Координацію щодо виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань, контроль залишаю за собою.


